Копия
Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2016                                                      с. Имек                                                 № 44

О внесении изменений в постановление
Администрации Имекского сельсовета
от 13.01.2014 № 2 «О назначении должностного
 лица ответственного за осуществление закупок»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.44,ст.56 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 №13 (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 1 постановления от 13.01.2014 № 2 «О назначении должностного лица ответственного за осуществление закупок» слова « экономиста МБУ Имекский двор» заменить словами « ведущего бухгалтера».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
       специалиста 1 категории В.И. Псареву.

Глава Имекского сельсовета                                                   Г.Г. Тодинов

Верно. Оригинал находится в делах
Администрации Имекского сельсовета.
Специалист 1 категории                                                                                      В.И. Псарева